



NABÍDKA 2025/064

27. srpna 2025
MapleTech s.r.o.
Nuselská 49
Praha 4 140 00

V.S.ČR VV Znojmo

Oprava PZTS

typ	text	počet	cena	celkem
Dominus3-XL-02	sestava ústředny CCU-CORE, CCU-PWR, box pro AKU 40 Ah, zdroj, přepěťová ochrana, bez licence	1,00	57070,00	57 070,00
CCU-EXP	expanzní modul sběrnic ADN 5-8	1,00	14540,00	14 540,00
Licence D3	Licence Dominus3 - PRO (1000 zón, 100 dveří, 1000 uživatelů)	1,00	38800,00	38 800,00
SetDom3 CONFIG	licence konfiguračního softwaru pro ústředny Dominus3	1,00	12460,00	12 460,00
KPD-ECO-AL-B	dotykový ovládací panel, RGBW, černá, 4x vstup, hliníkové provedení, montáž na povrch	3,00	15120,00	45 360,00
D3-BOX-L-PWR-10	systémový zdroj 12V/10A v boxu rozměru 444x444x140mm, vybavený se zdroji,	4,00	17740,00	70 960,00
AKU 28-12	akumulátor 12V/28 Ah, 175x166x125 mm, 9,5 kg	4,00	1608,00	6 432,00
CTR-STD	koncentrátor, 8x vstup, 1x výstup 30V/1A, 1x analog IN a OUT 0-10V, Dallas	83,00	5410,00	449 030,00
CTR-RE8	deska 8x relé 30V/2A pro koncentrátor	32,00	1810,00	57 920,00
D3-BOX-S	montážní box 220x220x50 mm pro 1x modul a rozšiřující kartu, montáž na povrch	81,00	1690,00	136 890,00
ACC-2W1	dveřní modul, 2x Wiegand kanál, 2x výstupní relé 30V/2A	2,00	10995,00	21 990,00
ARCS-A	RFID čtečka 13.56 MHz, BLE, TTL	4,00	7808,00	31 232,00
ERMO 482X PRO	digitální mikrovlnná bariéra Ermo, dosah 80m, Fuzzy Logic, historie	1,00	66943,00	66 943,00
mont.mat.	ostatní montážní materiál, kabeláž a spojovací	1,00	8000,00	8 000,00
T160	Server, Xeon E-2414, 16GB, 3x 2TB SATA, 2x GLAN, iDRAC 9 Enterprise 16G, 300W, 3Y PS NBD on-site včetně WinServer2025	1,00	39800,00	39 800,00
MTW	vizualizační SW pro Dominus3 a alarmbus DZ a CCTV, licence pro 5 uživatelů	1,00	42000,00	42 000,00
vizualizace	zakreslení prvků do map a propojení	1,00	89000,00	89 000,00
demontáž	a následná montáž ústředny EZS bez vypnutí celého systému	1,00	290000,00	290 000,00
program	nastavení a uvedení do provozu D3	1,00	22000,00	22 000,00
Doprava	osob a materiálu	1,00	32000,00	32 000,00
	celkem			1 532 427,00



Nabídka obsahuje dodávky a instalaci v místě objednatele.

Nabídka platí do 30.10.2025

uvedené ceny jsou konečné bez DPH

Celková cena s DPH 1 854 236,67

Se srdečným pozdravem

Karel Javůrek